Trava de segurança Kensington Cabo de energia
padrão tipo Y Monitor Lenovo T24i-30 23,8” Garantia
60 meses on-site

450 R$
3.359,00

R$
1.511.550,00

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 1.511.550,00 (um milhão, quinhentos e onze mil quinhentos e
cinquenta reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do

[...]

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da execução do Contrato correrá por conta dos seguintes elementos orçamentários:

Programa: 167661 

Natureza da Despesa: 449052

Nota de Empenho: 2025NE735, de 04/12/2025

Valor: R$ 1.511.550,00 (um milhão, quinhentos e onze mil quinhentos e cinquenta reais).

16. CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA – DOS CASOS OMISSOS

16.1. Os casos omissos serão decididos pelo CONTRATANTE, segundo as disposições contidas na Lei nº
14.133, de 2021, e demais normas federais aplicáveis e, subsidiariamente, segundo as disposições contidas